
V případě vašeho zájmu prosíme o sdělení:
• rozsahu inzerce, • zda předložíte hotový inzerát nebo podklady pro jeho zpracování (pokyny pro přípravu jsou uvedeny níže), • případně jaký počet

výtisků požadujete pro své potřeby.

Sdělení a objednávky zasílejte, prosím, na adresu: Redakce časopisu Sovak, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1
tel.: 221 082 628, e-mail: redakce@sovak.cz

Inzeráty a podklady k inzerci zasílejte, prosím, na adresu: Silva, s. r. o., Táborská 31, 140 16 Praha 4, tel.: 244 472 357, 602 615 068

inzeráty a podklady do cca 8 MB dat na e-mail studiosilva@centrum.cz
pro objemnější data doporučujeme využít službu www.úschovna.cz

Inzeráty lze předkládat dvojím způsobem:

Rozšířené květnové vydání časopisu Sovak –
prostor pro vaši inzerci před výstavou 
VODOVODY–KANALIZACE 2015

Květnové číslo časopisu Sovak bude vedle svého obvyklého obsahu zaměřeno na 19. mezinárodní vodohos podářskou 
výstavu VODOVODY–KANALIZACE 2015, která proběhne ve dnech 19.–21. 5. 2015 na výstavišti v Praze-Letňanech. 

Rozšířené číslo časopisu Sovak přinese kompletní informace o do-
provodném programu výstavy a mimo to vám nabídne rozsáhlou mož-
nost zaslat formou inzerce pozvánku odborníkům z rozhodující větši-
ny podniků vodovodů a kanalizací a také dostatek prostoru pro inzertní
články přibližující odborné veřejnosti vaši činnost a výrobky. 

Časopis vyjde ve zvýšeném nákladu začátkem května a vedle běž-
ného rozeslání předplatitelům bude také distribuován v průběhu výstavy
na výstavišti. Každý inzerent obdrží automaticky 10 výtisků a v případě

zájmu si může předem objednat další výtisky pro své vlastní propagační
aktivity.

Pouze pro číslo 5/2015 časopisu Sovak platí rozšířené zvýhodnění:
každý inzerent, který si objedná plošnou inzerci od velikosti 1/4 strany
výše, má v tomto čísle nárok na shodnou velikost plochy zdarma také
pro svoji textovou prezentaci. S touto výjimkou platí pro inzerci standard-
ní ceník, z něhož vybíráme (kompletní ceník najdete na www.sovak.cz,
nebo vám jej na požádání zašleme ve formátu PDF):

provedení celá stránka 1/2 strany 1/3 strany 1/4 strany 1/8 strany chlopeň 70 mm chlopeň 100 mm
plnobarevná 20 000,–  10 000,–  7 000,–  5 000,–  2 500,– 17 000,– 25 000,–    

Textová inzerce
pouze text 6 000,– 3 000,–
text a grafika, černobíle 8 000,– 4 000,–
text a grafika plnobarevná 11 000,– 5 500,–

Při větším rozsahu se cena textové inzerce stanoví násobkem ceny za polovinu strany.  Textová 
inzerce je zpracovávána stylem (písmo, zlom atd.) a metodou (forma podkladů) standardního 
článku. Požadavkům inzerenta na umístění grafiky na stránce lze vyhovět jen v omezeném 
rozsahu – podle možností a zásad sloupcového zlomu. K textu lze doplnit logo inzerenta.

Plošná inzerce uvnitř časopisu (časopis vychází na křídovém papíru s plnobarevným tiskem):

Rozměry inzerátů v mm, první rozměr znamená vždy šířku: 1/1 (A4) na spad 220 x 307 před ořezem, 210 x 297 po ořezu; 1/1 na zrcadlo 186 x 260; 1/2 186 x 125;

1/3 186 x 85; 1/3 58 x 257; 1/4 90 x 125; 1/8 90 x 65. 

Uzávěrka objednávek
inzerce

16. března 2015

Uzávěrka pro dodání podkladů k inzerci,
jejíž přípravu svěříte nám

16. března 2015

Uzávěrka pro dodání
hotových inzerátů

25. března 2015

1) Hotový inzerát, který inzerent již svému zpracovateli schválil
a předkládá jej k uveřejnění tak, jak je. Tyto inzeráty již nebudou vraceny
ke korektuře a budou otištěny beze změny. Pouze v případě technologic-
kých vad, které by bránily jejich dalšímu zpracování, budou vráceny 
inzerentovi k opravě. Hotové inzeráty nutno předkládat jako PDF doku-
ment odpovídající normě PDF/X-1a. Prezentace vytvořená Power -
pointem nemůže být jako inzerát přijata.

2) Návrh inzerátu, který bude zpracovávat grafické studio Silva
a zašle jej zpět inzerentovi ke korektuře. Tento postup laskavě vždy pře-
dem konzultujte se studiem Silva. Náhled, jak má inzerát vypadat, lze
předat v jakékoli formě (včetně skici rukou) a bez nároků na jakékoli pa-
rametry. Podklady (text, obrázky, loga atd.) ale vždy samostatně, v pů-
vodním formátu, bez vkládání do dokumentu *.doc. To platí i při před-
kládání podkladů pro inzertní článek. Pro předkládání dílčích podkladů,
které mají být dál zpracovávány, není vhodný formát PDF.

Objednáváme inzerci v časopisu Sovak č. 5/2015, který bude distribuován na výstavě VODOVODY–KANALIZACE 2015 

Rozsah inzerce dodáme hotový inzerát požadujeme zpracování podkladů
uplatníme nárok na článek neuplatníme nárok na článek

Počet požadovaných výtisků (do 10 ks pro inzerenty zdarma, ostatní placené)

Dodací adresa, liší-li se od adresy objednatele

Společnost, 'rma

Adresa

Vyřizuje telefon e-mail

Sovak 0215_sovak 2014  17.02.15  13:07  Stránka 30


	Rozsah inzerce: 
	dodþme hotový inzerþt: Off
	uplatnme nþrok na lþnek: Off
	poadujeme zpracovþn podklad: Off
	neuplatnme nþrok na lþnek: Off
	Poet poadovaných výtisk do 10 ks pro inzerenty zdarma ostatn placen: 
	Dodac adresa lili se od adresy objednatele: 
	Spolenost firma: 
	Adresa: 
	fill_6: 
	telefon: 
	email: 


